ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-NC

V/v nhân sự giới thiệu bầu các chức danh
Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hiệp hội Gỗ và

Lâm sản Bình Định, nhiệm kỳ 2025 - 2027

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng     năm 2025

Kính gửi:
- Sở Nội vụ;
- Hiệp hội Gỗ và Lâm sản Bình Định.

Căn cứ Quy định số 16-QĐ/TU ngày 25/6/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh
ủy về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;

Xét đề nghị của Hiệp hội Gỗ và Lâm sản Bình Định tại Tờ trình số 532/TT-

HH/2025 ngày 14/01/2025 và đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 85/TTr-SNV

ngày 15/02/2025; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:
Đồng ý nhân sự giới thiệu bầu các chức danh Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hiệp

hội Gỗ và Lâm sản Bình Định, nhiệm kỳ 2025 - 2027, cụ thể:

1. Chủ tịch Hội: Ông Nguyễn Sỹ Hòe, Thành viên Hội đồng quản trị, Phó
Tổng Giám đốc Tổng Công ty Phú Tài.

2. Các Phó Chủ tịch Hội:
- Ông Nguyễn Ngọc Thanh, Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty TNHH Sản

xuất Thương mại & Dịch vụ Thiên Phát.
- Ông Phan Hồng Quý, Giám đốc Công ty TNHH Thương mại Hoàng Giang.
- Ông Nguyễn Thanh Phong, Chủ tịch Hội đồng quản trị, Tổng Giám đốc

Công ty cổ phần Năng lượng sinh học Phú Tài.
- Ông Lê Công Thành, Phó Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Công nghệ gỗ

Đại Thành.
- Ông Trần Lê Huy, Văn phòng Hiệp hội Gỗ và Lâm sản Bình Định.
Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K7.

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

1314 24 02